В отделение полиции №22 г. Москвы

Начальнику Смирнову Ю.А

От Замохиной Светланы Игоревны

Проживающей по адресу: г. Москва, улица Советская, д. 90, кв.12

Заявление

Прошу Вас принять меры по розыску неустановленного лица, которое угрожает мне в социальной сети.

20.05.17 года мне в личные сообщения на сайте одной социальной сети пришло сообщение с угрозами распространить мне информацию, которая может оказать негативное влияние на мою репутацию. В этом же сообщении содержались мои фото интимного характера, которые шантажист угрожает распространить. За молчание этот человек требует с меня денежные средства в сумме 10 000 тысяч рублей.

Ответственность за заведомо ложный донос понимаю и принимаю.

Подпись: Замохина.

 23.05.2017 года.

Приложение:

1. Копия поступивших сообщений

2. Копия поступивших фото.